
Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от PS./P.JOtf  №

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической 
культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской 
спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом 
России 21 марта 2017 года, регистрационный № 46058), на основании
представленных документов ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить второй спортивный разряд:

Воронкову Владимиру Ильичу Федерация 
спортивного 
ориентирования 
Тульской области

спортивное
ориентирование

Шевцову Максиму Олеговичу Федерация 
спортивного 
ориентирования 
Тульской области

спортивное
ориентирование

Авраменко Анастасии Сергеевне ОО «Федерация 
тенниса Тульской 
области»

теннис

Болотовой Полине Алексеевне ОО «Федерация 
тенниса Тульской 
области»

теннис

Туляковой Дарье Геннадьевне МБУ СШ «Юность» спортивное
ориентирование

Макарову Александру Игоревичу МБУ СШ «Юность» спортивное
ориентирование



Присвоить третий спортивный разряд:

Чукиной Анисии Алексеевне

Поливановой Дарье Владимировне

Парамоновой Милене Дмитриевне

Матвеевой Полине Сергеевне

Фаистовой Мелании Александровне

Правдиной Карине Дмитриевне

Еременко Кириллу Владимировичу

Соловьеву Александру Ивановичу 
Демидову Игорю Николаевичу

ТГФСООХГ
«Спортивный
«Алина»
ТГФСООХГ

клуб

«Спортивный
«Алина»
ТГФСООХГ

клуб

«Спортивный
«Алина»
ТГФСООХГ

клуб

«Спортивный
«Алина»
ТГФСООХГ

клуб

«Спортивный
«Алина»
ТГФСООХГ

клуб

«Спортивный
«Алина»

клуб

ООО «Федерация 
компьютерного 
спорта России»
РОО ТО «ФРС»
РОО ТО «ФРС»

Заместитель начальник управления

художественная
гимнастика

художественная
гимнастика

художественная
гимнастика

художественная
гимнастика

художественная
гимнастика

художественная
гимнастика

компьютерный спорт

рыболовный спорт 
рыболовный спорт

О.И. Мельникова


